品番 : EA566AG-200
品名 : ３本組 パッキングフック(ﾌﾚｷｼﾌﾞﾙ)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 12,200円（税抜）／ 円（税込）13,420
カタログ価
格
12,200円（税抜）／13,420円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 組
カタログ
ページ
0208ページ
（2025/08/04 07:47現在）最新在庫： 26
仕様
セット内容 (EA566AG-21)
軸径：4.0mm、全長：200mm、
スパイラル長：19mm、
スパイラル径：6.4mm
(EA566AG-22)
軸径：6.4mm、全長：290mm、
スパイラル長：29mm、
スパイラル径：8mm
(EA566AG-23)
軸径：6.4mm、全長：375mm、
スパイラル長：38mm、
スパイラル径：9.5mm
交換用フック EA566AG-11～-13、
-41、-42、-51～-53
重量(3本) 213g